

政務活動費出納簿

(議員名 : 安田 哲)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
		政務活動費	264,000											264,000	
1	4月21日	会派活動報告ビラ印刷費				9,859								254,141	会派-NO1 1/3
2	4月21日	会派活動報告ビラ新聞折り込み費				7,931								246,210	会派-NO2 1/3
3	5月9日	4月分コピー代								135				246,075	会派-NO3 1/3
4	5月26日	プリンターインク代								6,017				240,058	会派-NO4 1/3
5	6月30日	プリンターインク代								3,270				236,788	会派-NO5 1/3
6	7月19日	調査先(2件)手土産		1,093										235,695	会派-NO6 1/3
7	7月19日	視察旅費JR代		13,720										221,975	会派-NO7 1/3
8	7月20日	しまなみ海道サイクルツーリズム講義料		6,666										215,309	会派-NO8 1/3
9	7月20日	レンタサイクル料		2,000										213,309	会派-NO9 1/3
10	7月20日	視察旅費宿泊費		2,900										210,409	会派-NO10 1/3
11	8月30日	会派活動報告ビラ印刷費				9,479								200,930	会派-NO11 1/3
12	8月31日	会派活動報告ビラ新聞折り込み費				7,874								193,056	会派-NO12 1/3
13	11月11日	公文書開示コピー代								620				192,436	会派-NO13 1/3
14	1月4日	プリンターインク代								980				191,456	会派-NO14 1/3
15	1月10日	コピー用紙代								763				190,693	会派-NO15 1/3
16	1月15日	会派活動報告ビラ印刷費				8,860								181,833	会派-NO16 1/3
17	1月17日	会派活動報告ビラ新聞折り込み費				7,874								173,959	会派-NO17 1/3
18	3月7日	プリンターインク代								5,730				168,229	会派-NO18 1/3
19	4月18日	JAMP(時事行財政情報モニタ)		132,000										36,229	個人1
20	7月21日	パソコン代								45,311				(9,082)	個人2
			264,000	158,379	0	51,877	0	0	0	62,826	0	0	0	(9,082)	

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。